

Ubs Arkitekt Holding ApS

Flyhangargade 30
1432 København K

CVR-nr. 33393334

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. april 2022

Uffe Bay-Smidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ubs Arkitekt Holding ApS
Flyhangargade 30
1432 København K

CVR-nr.: 33393334

Direktion

Uffe Bay-Smidt

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab, herunder investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 10.306.928 mod DKK 56.347.562 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 81.746.925.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Årsrapporten for 2021 er afsluttet uden at være påvirket af efterfølgende begivenheder relateret til COVID-19, men resultatforventningerne for 2022 kan blive påvirket af effekten af COVID-19. På tidspunktet for årsrapportens udarbejdelse er der dog ikke konstateret tab som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-70.485	-352.344
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-227.164	49.033.242
Finansielle indtægter		13.620.202	9.782.364
Finansielle omkostninger		-41.893	-110.884
Resultat før skat		13.280.660	58.352.378
Skat af årets resultat	1	-2.973.732	-2.004.816
Årets resultat		10.306.928	56.347.562

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-4.452.870
Overført til overført resultat	10.306.928	56.800.432
Årets resultat	10.306.928	56.347.562

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	92.352.388	89.811.002
Værdipapirer og kapitalandele		<u>92.352.388</u>	<u>89.811.002</u>
Likvide beholdninger		<u>7.371.100</u>	<u>3.761.454</u>
Omsætningsaktiver		<u>99.723.488</u>	<u>93.572.456</u>
Aktiver i alt		<u><u>99.723.488</u></u>	<u><u>93.572.456</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		81.666.925	71.359.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Egenkapital		<u>81.746.925</u>	<u>75.439.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.313	12.313
Selskabsskat	1	2.909.112	1.970.955
Anden gæld		15.055.138	16.149.191
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.976.563</u>	<u>18.132.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.976.563</u>	<u>18.132.459</u>
Passiver i alt		<u>99.723.488</u>	<u>93.572.456</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	4.452.870	14.559.565	110.600	19.203.035
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen	0	-4.452.870	56.800.432	4.000.000	56.347.562
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	0	71.359.997	4.000.000	75.439.997
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	10.306.928	0	10.306.928
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	0	81.666.925	0	81.746.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.970.955	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.970.955			
Skat af årets resultat	2.973.732	0	2.973.732	2.004.816
Betalt udbytteskat	-64.620	0	0	
Skyldig pr. 31. december 2021	2.909.112	0		
Skat af årets resultat			2.973.732	2.004.816
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	2.909.112	0		
I alt	2.909.112	0		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	13.505.487
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	70.399.553

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-113.049
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	21.952.834

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bay-Smidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-034785953858

IP: 79.170.xxx.xxx

2022-04-07 08:25:03 UTC

NEM ID 

Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-604897411199

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-07 08:39:10 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-07 08:54:59 UTC

NEM ID 

Uffe Bay-Smidt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-034785953858

IP: 79.170.xxx.xxx

2022-04-07 09:05:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PK71J-EC2VT-IP2L-X0VM4-GSAIO-4XEMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>